
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: POLITICHE SOCIALI, AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT

Area:

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  12200  del  31/07/2015

Oggetto:

Proponente:

Estensore MANCINI PATRIZIA _____________________________

Responsabile del procedimento MANCINI PATRIZIA _____________________________

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore Regionale N. ZAMARO _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

"Progetto Home Care Premium 2014, INPS – Gestione ex Inpdap – Regione Lazio, per interventi innovativi e sperimentali di
assistenza domiciliare. Approvazione dello schema di Avviso pubblico per la concessione di un contributo per lo svolgimento
delle attività e dei servizi elencati nel regolamento di adesione e gestione 2014. Impegno di spesa di 123.750,00 euro sul
capitolo H41939 sul bilancio regionale 2015, Missione 12, programma 02, macroaggregato 1.04.01.02.000 a favore di creditori
diversi (codice creditore 3805)." Nomina Commissione giudicatrice.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G09576 03/08/2015



OGGETTO:  “Progetto Home Care Premium 2014, INPS – Gestione ex Inpdap – Regione Lazio, 

per interventi innovativi e sperimentali di assistenza domiciliare. Approvazione dello schema di 

Avviso pubblico per la concessione di un contributo per lo svolgimento delle attività e dei servizi 

elencati nel regolamento di adesione e gestione 2014. Impegno di spesa di 123.750,00 euro sul 

capitolo H41939 sul bilancio regionale 2015, Missione 12, programma 02, macroaggregato 

1.04.01.02.000 a favore di creditori diversi (codice creditore 3805).” Nomina Commissione 

giudicatrice. 

 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE POLITICHE SOCIALI 

AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT 

 

VISTA  la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza del personale 

regionale” e successive modifiche; 

 

VISTO  il Regolamento Regionale 6 Settembre 2002, n. 1 concernente “Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale del 30 settembre 2014, n. 641 con la 

quale, è stato conferito a Nereo Zamaro l’incarico di direttore della Direzione 

regionale “Politiche Sociali, Autonomie, Sicurezza e Sport”; 
 

VISTA  la determinazione n. G06020 del 19 maggio 2015 con la quale è stato 

approvato lo schema di avviso pubblico per l’individuazione di soggetti 

pubblici competenti sul territorio per la realizzazione del “Progetto Home Care 

Premium 2014, INPS – Gestione ex Inpdap – Regione Lazio, per interventi 

innovativi e sperimentali di assistenza domiciliare.”; 
 

CONSIDERATO che la sopra citata determinazione prevede, dopo la data di scadenza 

dell’avviso pubblico, l’istituzione a titolo gratuito, da parte del Direttore della 

Direzione Regionale competente, di apposita Commissione regionale per la 

valutazione delle proposte progettuali pervenute;  

 

PRESO ATTO che la Commissione sopracitata, deve essere composta da 1 dirigente e da 2 

funzionari dipendenti dell’Amministrazione regionale; 

 

CONSIDERATO che, il giorno 10 luglio 2015, è scaduto il termine per la presentazione delle 

proposte progettuali; 

  

CONSIDERATO necessario procedere alla nomina dei componenti della Commissione regionale 

giudicatrice per la valutazione delle proposte progettuali pervenute in risposta 

dell’avviso pubblico sopracitato; 

 

RITENUTO di nominare quali componenti, a titolo gratuito, della Commissione regionale 

giudicatrice, i seguenti dipendenti regionali: 

 
-  Dott. Giulio Mario Donato, dirigente, in qualità di Presidente della Commissione; 

-  Dott. Giovanni Antonio Lavitola, funzionario, componente della Commissione; 

-  Dott. Graziella Tudini, funzionario, componente della Commissione; 

-  Dott.ssa Patrizia Mancini, funzionario, in qualità di segretaria della Commissione.  



per quanto esposto nelle premesse e che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione, 
 

DETERMINA 
 

1) di nominare, quali componenti, della Commissione regionale giudicatrice, a titolo gratuito, 

per la valutazione delle istanze pervenute in risposta all’ Avviso pubblico per la realizzazione 

del “Progetto Home Care Premium 2014, INPS - Gestione ex Inpdap Regione Lazio, per 

interventi innovativi e sperimentali di assistenza domiciliare.”; di cui alla determinazione n. 

G06020 del 19/05/2015, i seguenti dipendenti regionali: 

 

-  Dott. Giulio Mario Donato, dirigente, in qualità di Presidente della Commissione; 

-  Dott. Giovanni Antonio Lavitola, funzionario, componente della Commissione; 

-  Dott.ssa Graziella Tudini, funzionario, componente della Commissione; 

-  Dott.ssa Patrizia Mancini, funzionario, in qualità di segretaria della Commissione.  

 

2) di pubblicare la presente determinazione sul sito www.socialelazio.it 
 

 

 

                                                                                                 Il Direttore    

                                                 Nereo Zamaro 

 

 

 

 

 


